In die animarū. prima p[er] sermonis. lxxiii

O[ste]ne q[uod] dat mihi p[er] it. Jo. 6. Amatores
 vita p[er]nit[us] vita aliā nō spantes morte fugiūt quā-
 tū vitare nō p[er]nit vt d[omi]nū velut sine omniū terribi-
 lū. sed vt dic. amb. li. de bo. mortis. nō ipsa mōr[is]
 terribil[us] est. sed opinio de mōr[is]. quaz vñus q[uod] nō
 p[er] suo interpretatur affedu aut p[er] sua conscientia p[ro]f[er]escit. q[ui]n
 potius mōr[is] vita renouatur. q[uod] ostendit euangelium presentis

Sexto

dici. ubi tria tanguntur. p[ro]prio securitate terminus. q[uod] morte acquiritur.
secundo resurrectionis munus q[uod] corpori dedit. ibi. q[uod] descendit de celo.
tertio diuinitas aspectus qui aie tribuit. ibi. hic est enim vox. ac
Ergo euangelium ostendit morte non esse timendum propter illa tria.
propter q[uod] hoies ea abhorret. timet ei morte q[uod] nesciunt q[uod] ituri sint
sed Christus dicit ad se venturos. timet ei morte propter resolutionem corporis sed
Christus reformationem promittit. metuit vita aie interire cum corpe. h[oc]
Christus vita eterna in sua visione denunciat. metuit igit[ur] potius perfidiam
miseritatem q[uod] desideram. non igit[ur] metuenda est tangere finis terribilium. Circa
ea proximum considerandum. q[uod] Christus semetipsum dicit esse terminum aiaz ex h[oc]
celo transiit. ut secundum hinc transierat. vnde ambo. Intrepide ergo
me ad redemptorem nostrum Iesum. intrepide ad patriarchas et sacerdotium. in
intrepide ad abraham patrem nostrum. cum dies aduenient perfidiam. intre
pide ergo ad illum sanctorum centum historias auentum. in q[uod] transiit
tria nobis consideranda occurserunt. proximum q[uod] fidelium aie sunt proximi donum
Christi datum et h[oc] est. Vnde Omne q[uod] dat mihi p[otes]ta: secundum q[uod] earum
aiaz se dicit terminum: ad me veniet. tercium q[uod] ipsorum se dicit locum
susceptiū: et eum qui venit ad me non existat foras: omnis igit[ur] si
debet aie Christo sunt date. ad eum deducere. ab ipso recepte. date sunt
aut illi a p[otes]ta. Jo. 18. tui erat et mihi eos dedisti. et mat. 11. oia
mihi tradita sunt a p[otes]ta meo. h[oc] est pecus thysaurus q[uod] diabolus
postulat. gen. 14. da mihi aias tetera tolle tibi. Sed potius ele
git deus p[otes]ta eas tradere filio. q[uod] ab eo create. ex ipso vivunt. in ip
so subsistunt. ad ipsum tendunt. per ipsum redimuntur. de primo Iob. 33. ec
ce me sic et te fecit deus. de tertio gen. 2. inspiravit in faciem eius spiritu
raculum vite. ac de tertio et quarto in act. apo. in ipso vivimus moue
mur et sumus. de quinto mar. 20. Venit filius hominis dare aiam suam
redemptionem. per misericordiam. et q[uod] tam iuris h[oc] filius in aia fidelium iuste
dit eze. 18. ecce omnis aie mee sunt ut aia prius. ita et aia filii mea
est. secundo q[uod] datum est filio ad ipsum venient. vnde dicit. ad me veniet
et coram. 5. omnis nos malos stari optet aie tribunal Christi. ut recipiat
vniuersaliter propter corporis putredinem. sive bonum. sive malum. C[ontra] et
non q[uod] dispositionem optet procedere h[oc] aduentum ut adhuc ale ce
lestis contemplationis. pedes recte affectomis. manus pie operationis.
lappades ardetes clare intentionis. ephe. 5. ut filii lucis abundate. q[uod]
sic preparatus est secure audit illam vocem. mat. 25. ecce spoliis venit.
exit obuiam aie. exire obuiam est exire corpus istud moriendo. tali at
transitus omnis aia venit ad Christum. et impossibile est venire ad Christum nisi mo
riamur. p[otes]ta. propter te mortificam tota die. et apostolus. cuius dissolvi
est cum Christo. Et non q[uod] istud venire est transitus. p[otes]ta. transito in loco tab
ernaculi admirabiliter. Ite istud venire est duci ad suam requiem nam h[oc]
memento abiit aia. p[otes]ta. Coniuncte aia mea in requie tua. ac. Ite istud